
 
 

    Д У М А      Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ 

 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

29 ноября 2017 г.                                                                                                 № 117 

 

 

О признании утратившими силу  

некоторых решений Думы города Ессентуки 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», законом Ставропольского края от 20 июля 2017 г. № 92-кз                    

«О порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера гражданами Российской Федерации, 

претендующими на замещение муниципальных должностей в Ставропольском 

крае, и лицами, замещающими муниципальные должности в Ставропольском 

крае, и порядке осуществления проверки достоверности и полноты 

представляемых сведений», Уставом муниципального образования городского 

округа город-курорт Ессентуки и Регламентом Думы города Ессентуки, 

 

 

ДУМА ГОРОДА 

 

РЕШИЛА:  

 

1. Признать утратившими силу следующие решения Думы города 

Ессентуки: 

от 29 июня 2016 г. № 51 «Об утверждении порядка представления 

лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»; 

от 26 октября 2016 г. № 84 «Об утверждении Положения о проверке 

достоверности сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, представляемых депутатами Думы города 



2 
 

Ессентуки, и соблюдения ими ограничений и запретов, требований о 

предотвращении и (или) об урегулировании конфликта интересов». 

2. Опубликовать настоящее решение в городской                                      

общественно-политической газете «Ессентукская панорама». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава города Ессентуки               А.Ю. Некристов 

 

 

 

Председатель Думы  

города Ессентуки              А.А. Задков 

 

 

 

 

 

 

  


